
SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE PROLOŽAC

UREDNIK: Mate Lasić, načelnik Općine Proložac
UREDNIŠTVO: Trg Dr. Franje Tuđmana 1,
21264 Proložac Donji
Telefon/fax.: 021/846-158

GODINA XXI   -  Broj 1/2022

PROLOŽAC, 03. siječnja 2022. godine



Strana 2 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 3 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 4 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 5 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 6 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

Članak 8.

Za slučaj ostvarivanja proračunskog viška prihoda 
na dan 31. 12. 2022 godine, isti se namjenjuje za 
izmirenje proračunskih izdataka u 2023. godini.

Članak 7.

Pogrešno ili više uplaćeni prihodi iz Proračuna 

Članak 5.
Proračunski korisnici obvezni su odobrena 
sredstva koristiti namjenski i racionalno, sukladno 
propisima o raspolaganju tim sredstvima, a 
posebno u skladu sa dinamikom naplate prihoda.

Članak 6.
Ukoliko prihodi Proračuna ne ostvaruju u 
planiranim svotama i prema utvrđenoj dinamici, 
prednost ima izmirivanje izdataka nužnih za 
obavljanje redovne djelatnost Općine.

Korisnici Proračunskih sredstava smiju 
proračunska sredstva koristiti samo za namjene 
koje su određene Proračunom i to do visine 
utvrđene u njegovom posebnom dijelu.

Članak 4.

Članak 3.
Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim 
korisnicima ( u daljnjem tekstu Korisnik),  koji u 
Posebnom dijelu Proračuna određeni za nositelje 
sredstava  po pojedinim pozicijama.

II. OSIGURAVANJE I KORIŠTENJE 
SREDSTAVA PRORAČUNA

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela. 
Opći dio Proračuna sastoji se od bilance prihoda i 
izdataka, te računa financiranja, a Posebni dio 
sadrži raspored izdataka prema njihovoj vrsti i 
proračunskim korisnicima.

Članak 2.

o izvršenju proračuna Općine Proložac za 

Ovom Odlukom uređuje se struktura prihoda i 
izdataka Proračuna općine Proložac za 2022. 
godinu  (u daljnjem tekstu Proračun) i njegovo 
izvršenje, te prava i obveze nositelja izvršenja 
proračunskih sredstava

2022. godinu

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

REPUBLIKA HRVATSKA

O D L U K U

SPLITSKO- DALMATINSKA ŽUPANIJA

UR. BROJ: 2129/03-21-01-1
KLASA: 400- 08/21-01/08

Na temelju članka 14. Zakona o Proračunu (N.N. 
87/08), te članka 45. Statuta općine Proložac 
(Službeni glasnik općine Proložac 04/09,02/13), 
Općinsko vijeće Općine Proložac na svojoj sjednici 
održanoj dana 22. prosinca 2021. godine donosi 

OPĆINA PROLOŽAC
OPĆINSKO VIJEĆE

Proložac,  22. prosinca 2021.



Strana 7 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

OPĆINSKO VIJEĆE:
Predsjednik:
Monika Pavlović Grabovac

Proložac».

Općinski Načelnik može u okviru obujma 
Proračunskih sredstava mijenjati namjenu i visinu 
sredstava koja su u Proračunu raspoređena za 
posebne namjene, ako se time bitno ne ugrožava 
obavljanje poslova za koja su sredstva bila 
utvrđena. Svi prijedlozi o povećanju izdataka 
proračuna rješavaju se izmjenama i dopunama 
Proračuna i podnose se Općinskom vijeću na 
usvajanje.

Članak 10.

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjivati će se od 01. siječnja 2022. godine, i 
biti će objavljena u «Službenom glasniku općine 

Općinski Načelnik ima pravo nadzora nad 
financijskim, materijalnim i računovodstvenim 
poslovanjem korisnika, te nad zakonitošću i 
svrsishodnom upotrebom proračunskih sredstava. 
Korisnik se obvezuje predočiti sve podatke i 
izvješća koja se od njega traže. Ako bi prilikom 
izvršenja Proračunskih nadzora utvrdi da su 
sredstva bila upotrijebljena protivno zakonu ili 
Proračunu, poduzeti će se odgovarajuće mjere za 
naknadu tako utrošenih sredstava.

Članak 11.

Članak 12.

Za izvršenje Proračuna u cijelosti je odgovoran 
Općinski Načelnik. Upravni odjel Općine obvezan 
je izvijestiti Općinski Načelnik o izvršenju 
Proračuna za prvo polugodište fiskalne godine do 
kraja rujna, a za proračun prethodne godine do 
kraja lipnja. Općinski Načelnik je dužno  izvijestiti 
Općinsko vijeće o izvršenju Proračuna do kraja 
fiskalne godine, a za proračun prethodne godine 
do kraja lipnja.

Članak 13.
Naredbodavatelj za izvršenje Proračuna je 
Načelnik Općine. Sredstva raspoređena u 
posebnom dijelu Proračuna prenositi će se 
korisnicima na temelju odluke Općinskog 
Načelnika ili prijenosom sredstava sa žiro-računa 
korisnika prema Proračunu.

Članak 9.
Slobodnim novčanim sredstvima na računu 
Proračuna upravlja Općinski Načelnik na prijedlog 
Upravnog odjela.

vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, a na 
temelju rješenja o povratku sredstava koji donose 
odsjek za financijske poslove.



Prihodi i primitci kao i rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se kako slijedi:
Članak 2.

Strana 8 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 9 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 10 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 11 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 12 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.



Strana 13 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

2.2. Sportske udruge prema programu rada

Proložac, 22. 12.2021. godine

KLASA: 363-01/21-01/01
OPĆINSKO VIJEĆE

OBRAZLOŽENJE

Sukladno prijedlogu Proračuna Općine Proložac 
za narednu godinu izrađen je i prijedlog Programa 
u kulture,sportu i socijalnom programu Općine 
Proložac za 2021. godinu. 

4.Crveni križ imotski    15 000 kuna

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.
Financijska sredstva namijenjena za ostvarivanje 
ovoga Programa planirana su Izmjenama i dopuna 
Proračuna Općine Proložac za 2021 godinu, a 
obim i dinamika njegove realizacije će ovisiti o 
prilivu proračunskih sredstava.

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja i 
isti će biti objavljen u «Službenom glasniku Općine 
Proložac“

Članak 5.

REPUBLIKA HRVATSKA

Predsjednik:
Monika Pavlović-Grabovac

prijedloga Programa kulturi, sportu i socijali
Općine Proložac za 2021. godinu

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PROLOŽAC

                                     40 000 kuna

OPĆINSKO VIJEĆE:

2.3. Proložac Sport       100 000 kuna

1. jednokratne novčane pomoći 90 000  kuna
2. potpora majkama za novorođeno dijete
                                   200 000 kuna

3. Socijalni program Općine Proložac za 2021 
godinu

3.program „Zaželi“-briga za potrebite
                                   400 000 kuna

UR.BROJ: 2129/03-21-01-1

                                               10 000 kuna

1.4.Kulturne i civilne udruge    70 000 kuna

2. Sportske djelatnosti i financijska sredstva 
potrebna za njezino ostvarivanje  na području 
Općine Proložac za 2021 godinu
iznosi u kunama 
2.1. Nogometni klub Mladost     450 000 kuna

I. UVODNE ODREDBE

Članak 1.

javnih potreba u kulturi, sportu i socijalni 
program

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA

u 2021 godini

Ovim Programom se utvrđuje javne potrebe u 
kulturi, sportu i socijalnom programu na području 
Općine Proložac u 2021. godini, te iskaz 
financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 
Programa.

Financijska sredstva za ostvarivanje ovoga 
Programa se temelje na sredstvima koja se 
tijekom 2021. godine planiraju dobiti putem 
naplate komunalnog doprinosa, vlastitih poreznih 
prihoda, kapitalnih pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna (Splitsko-dalmatinske 
županije, Ministarstava, hzz, i sl).

Članak 2.

1.3. Proslava Dana Općine     50 000 kuna

Financijska sredstva za unaprjeđenje kulturne, 
sportske i socijalne djelatnosti od lokalnog značaja 
na području Općine Proložac  , uz procjenu 
troškova po pojedinoj vrsti ovog programa, 
realizirat će se kako slijedi:

Članak 3.

iznosi u kunama

II. KULTURNE, SPORTSKE I SOCIJALNE 
DJELATNOST S PROCJENOM TROŠKOVA 

1.  Kulturne djelatnosti i financijska sredstva za 
ostvarivanje programu 2021 godinu

1.1. Imotska krajina sufinanciranje novina

1.2.K.U.D. Proložac      40 000 kuna

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», 
broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 
38/09., 79/09.,163/09. –članka 45. Statuta Općine 
Proložac («Službeni glasnik općine Proložac», 
broj 02/13.), Općinsko vijeće Općine Proložac, na 
sjednici održanoj dana 22.12.2021, donosi 



Strana 14 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

Članak 2.
Financijska sredstva za ostvarivanje ovoga 
Programa se temelje na sredstvima koja se 
tijekom 2022. godine planiraju dobiti putem 

OPĆINA PROLOŽAC
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/21-01/03

Proložac, 22.12.2021.
URBROJ: 2129/03-21-01-1

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Ukupno planirali iznos za realizaciju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture za 2021. 
godinu iznosi: 910 000,00 kuna.

Članak 6.

I.  ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Izmjene i dopune Program stupaju na snagu 
danom donošenja i biti će objavljeni u „Službenom 
glasniku općine Proložac“.

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO VIJEĆE:
Predsjednik:
Monika Pavlović- Grabovac 

Članak 5.

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», 
broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 
38/09., 79/09.,163/09. –članka 31. Statuta Općine 
Proložac («Službeni glasnik općine Proložac», 
broj 02/13.), Općinsko vijeće Općine Proložac,na 
sjednici održanoj dana 22.12.2021, donosi

PROGRAM
javnih potreba u kulturi, sportu i socijalni 

program 
u 2022 godini

I. UVODNE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom se utvrđuje javne potrebe u 
kulturi, sportu i socijalnom programu na području 
Općine Proložac u 2022. godini, te iskaz 
financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 
Programa.

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", 
broj68/18) i članka 31. Statuta općine Proložac 
("Službeni glasnik općine Proložac 02/13") 
Općinsko vijeće  općine Proložac na svojoj 
sjednici održanoj dana 22.12. 2021. godine donio 
je prijedlog:

(1)Troškovi održavanja komunalne infrastrukture 
procijenjeni su temeljem važećih cijena gradnje tih 
ili sličnih objekata u vrijeme izrade ovog Programa, 
te će se točan opseg i vrijednost radova utvrditi 
nakon  i shođen ja  i zvedbene  tehn i čke  
dokumentacije i provedenog postupka javne 
nabave.                                                            

Sredstva za realizaciju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture planiraju se iz izvora:

Članak 4.

Članak 2.
Financijska sredstva za ostvarivanje ovog 
Programa se temelje na sredstvima koja će se 
tijekom 2021 godine planirati putem naplate o 
ostvarivanja vlastitih prihoda, te kapitalnih i tekućih 
pomoći od ostalih subjekata unutar općeg 
Proračuna (Splitsko-dalmatinska županija, 
Ministarstva i sl.)

Članak 3.

II.  PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

(1) U 2021. godini planiraju se slijedeće 
investicije:

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture za 2021. 

godinu

I. UVODNI DIO

Članak 1.
Ovim  Izmjenama i dopunama Programoma se 
utvrđuje opis i opseg poslova održavanja 
komunalne infrastrukture za području Općine 
Proložac u 2021 godini s procjenom troškova po 
pojedinim djelatnostima, kao i iskaz financijskih 
sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa.

Red.  
broj 

Komunalna infrastruktura  Planirana vrije dnost  

1. Održavanje ja vne rasvjete          70 000 kn  
2.  Električna energija javna rasvjeta        300 000 kn  
3.  Sanacija divljih odlagališta otpada         70 000 kn  
4. Uređenje poljskih putova          70 000 kn  
5. Uređenje zelene katedrale         100 000 kn 
6. Uređenje dječjih igrališta  20 000 kn  
   
   
UKUPNO:  630 000,00  kn 

 

1.  Prihodi i primici Proračuna   6300 000,00 kn 
2.   

UKUPNO:    630 000,00 kn 
 



Strana 15 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

Članak 5.

Ovim  Programom se utvrđuje opis i opseg 
poslova građenja komunalne infrastrukture za 
području Općine Proložac u 2022 godini s 
procjenom troškova po pojedinim djelatnostima, 
kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje Programa.

Članak 2.
Financijska sredstva za ostvarivanje ovog 
Programa se temelje na sredstvima koja će se 
tijekom 2022 godine planirati putem naplate o 
ostvarivanja vlastitih prihoda, te kapitalnih i tekućih 
pomoći od ostalih subjekata unutar općeg 

OPĆINA PROLOŽAC

Ovaj Program stupa na snagu prvi dan od dana 
objave u «Službenom glasniku Općine Proložac», 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine.

KLASA: 363-01/21-01/06
OPĆINSKO VIJEĆE

OBRAZLOŽENJE

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

        
OPĆINSKO VIJEĆE:

REPUBLIKA HRVATSKA

Monika Pavlović Grabovac
Predsjednik:

UR.BROJ: 2129/03-21-01-1
Proložac, 22. 12.2021. godine

Sukladno prijedlogu Proračuna Općine Proložac 
za narednu godinu izrađen je i prijedlog Programa 
u kulture,sportu i socijalnom programu Općine 
Proložac za 2022. godinu. 

prijedloga Programa kulturi, sportu i socijali
Općine Proložac za 2022. godinu

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", 
broj68/18) i članka 31. Statuta općine Proložac 
("Službeni glasnik općine Proložac 02/13") 
Općinsko vijeće općine Proložac  na svojoj 
sjednici održanoj dana 22.12. 2021. godine donosi

građenja komunalne infrastrukture za 2022. 
godinu

                 

I. UVODNI DIO

PROGRAM

Članak 1.

naplate komunalnog doprinosa, vlastitih poreznih 
prihoda, kapitalnih pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna (Splitsko-dalmatinske 
županije, Ministarstava, hzz, i sl).

                                                         200 000 kuna

                                                         800 000 kuna

Financijska sredstva namijenjena za ostvarivanje 
ovoga Programa planirana su Proračunom Općine 
Proložac za 2022 godinu, a obim i dinamika 
njegove realizacije će ovisiti o prilivu proračunskih 
sredstava.

iznosi u kunama

1.4.Kulturne i civilne udruge    50 000 kuna

2.1. Nogometni klub Mladost          400 000 kuna

1.1. Imotska krajina sufinanciranje novina                   
10 000 kuna

2. Sportske djelatnosti i financijska sredstva 
potrebna za njezino ostvarivanje  na području 
Općine Proložac za 2022 godinu

Financijska sredstva za unaprjeđenje kulturne, 
sportske i socijalne djelatnosti od lokalnog značaja 
na području Općine Proložac,uz procjenu troškova 
po pojedinoj vrsti ovog programa, realizirat će se 
kako slijedi:

1.  Kulturne djelatnosti i financijska sredstva za 
ostvarivanje programu 2022 godinu

II. KULTURNE, SPORTSKE I SOCIJALNE 
DJELATNOST S PROCJENOM TROŠKOVA 

Članak 3.

1.2.K.U.D. Proložac                50 000 kuna
1.3. Proslava Dana Općine     50 000 kuna

iznosi u kunama 

2.2. Sportske udruge prema programu rada 

2.3. Proložac Sport                           50 000 kuna

1. jednokratne novčane pomoći       70 000  kuna

3. Socijalni program Općine Proložac za 2022 
godinu

2. potpora majkama za novorođeno dijete

3.program „Zaželi“-briga za potrebite

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

4.Crveni križ imotski                   15 000 kuna

Članak 4.

                                                         30 000 kuna



Strana 16 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

OPĆINSKO VIJEĆE

(1) Tr o š k o v i  o d r ž a v a n j a  k o m u n a l n e  
infrastrukture procijenjeni su temeljem važećih 
cijena gradnje tih ili sličnih objekata u vrijeme 

održavanja komunalne infrastrukture za 2022. 
godinu

Predsjednik:
Monika Pavlović Grabovac 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", 
broj68/18) i članka 45. Statuta općine Proložac 
("Službeni glasnik općine Proložac 02/13") 
Općinski Načelnik općine Proložac   dana 01.12. 
2020. godine donio je prijedlog:

     

PROGRAM

Članak 2.

I. UVODNI DIO

Financijska sredstva za ostvarivanje ovog 
Programa se temelje na sredstvima koja će se 
tijekom 2022 godine planirati putem naplate o 
ostvarivanja vlastitih prihoda, te kapitalnih i tekućih 
pomoći od ostalih subjekata unutar općeg 
Proračuna (Splitsko-dalmatinska županija, 
Ministarstva i sl.)

Članak 3.

II.  PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

Članak 1.
Ovim Programom se utvrđuje opis i opseg poslova 
održavanja komunalne infrastrukture za području 
Općine Proložac u 2022 godini s procjenom 
troškova po pojedinim djelatnostima, kao i iskaz 
financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 
Programa.

(1) U 2022. godini planiraju se slijedeće 
investicije:

Proračuna (Splitsko-dalmatinska županija, 
Ministarstva i sl.)

URBROJ: 2129/03-21-01-1

(1) Troškovi građenja komunalne infrastrukture 
procijenjeni su temeljem važećih cijena gradnje tih 
ili sličnih objekata u vrijeme izrade ovog Programa, 
te će se točan opseg i vrijednost radova utvrditi 
nakon  i shođen ja  i zvedbene  tehn i čke  
dokumentacije i provedenog postupka javne 
nabave.                                                            

Članak 4.
Sredstva za realizaciju Programa komunalne 
infrastrukture planiraju se iz izvora:

OPĆINSKO VIJEĆE

I.  ZAVRŠNE ODREDBE

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Ukupno planirali iznos za realizaciju Programa 
građenja komunalne infrastrukture za 2022. 
godinu iznosi: 3 750 000,00 kuna.

Članak 6.

REPUBLIKA HRVATSKA

Ovaj Program bit će objavljen u „Službenom 
glasniku općine Proložac“, a primjenjuje se od 
01.01.2022.godine.

OPĆINA PROLOŽAC

KLASA: 363-01/21-01/04

Članak 3.
(1) U 2022. godini planiraju se slijedeće 
investicije:

Proložac, 22.12.2021.

II.  PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

Članak 5.

Red.  
broj  

Komunalna infrastruktura  Planirana vrijednost  

1. Izgradnja  i sanacija  nerazvrstanih ce sta      1 000 000 kn  
2.  Izgradnja novog groblja         800 000 kn  
3.  Sekundarne kanalizacijske mreže      1 000 000 kn  
4. Izgradnja sekundarne vodovodne mreže         400 000 kn  
5. Izgradn ja reciklažnog dvorišta         100 000 kn  
6. Izgradnja  nogostup a        200 000 kn  
7. Izgradnja javne rasv jete na području Općine         150 000 kn  
8. Izgr adnja svlačionica uz nogometno igralište          100 000 kn  
UKUPNO:  3 75 0 000,00 kn 

 

1.  Prihodi i primici Proračuna   1 800.000,00 
2. Kapitalne pomoći iz drugih 

proračuna 
  1 950 000,00 

UKUPNO:    3 750 000,00 
 

Red.  
broj  

Komunalna infrastruktura  Planirana vrijednost  

1. Održavanje javne rasvjete          50 000 kn  
2.  Elek trična energija javna rasvjeta        300 000 kn  
3.  Sanacija divljih odlagališta otpada         40 000 kn  
4. Uređenje poljskih putova          50 000 kn  
5. Uređenje zelene katedrale         100 000 kn  
6. Uređenje  KULTURNOG CENTRA 

NUGA I , TE BLAGA JNE  
       100 000 kn 

7. Uređenje dječjih igrališta          50 000 kn  
   
UKUPNO:  910 000,00  kn 

 



Strana 17 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

izrade ovog Programa, te će se točan opseg i 
vrijednost radova utvrditi nakon ishođenja 
izvedbene tehničke dokumentacije i provedenog 
postupka javne nabave.                                                            

                                                 

            

 
         

I.  ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program bit će objavljen u „Službenom 
glasniku općine Proložac“, a primjenjuje se od 
01.01.2022.godine.

REPUBLIKA HRVATSKA

Članak 6.

Ukupno planirali iznos za realizaciju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture za 2022. 
godinu iznosi: 910 000,00 kuna.

Članak 5.

                                                     

Mate Lasić ing.građ.

Članak 4.
Sredstva za realizaciju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture planiraju se iz izvora

URBROJ: 2129/03-21-02-1
KLASA: 363-01/21-02/05
OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINA PROLOŽAC
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

NAČELNIK:

Proložac, 01.12.2021.

1.  Prihodi i primici Proračuna    700 000,00 kn  
2. Kapitalne pomoći iz drugih 

proračuna  
  210 000,00  kn 

UKUPNO:    910 000 ,00 kn 
 



Strana 18 - Broj 1
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PROLOŽAC

03. siječnja 2022.

SADRŽAJ:

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PROLOŽAC ZA 2021 GODINU ..............................

ODLUKA O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PROLOŽAC ZA 2022. GODINU ......................

PRORAČUN  OPĆINE PROLOŽAC ZA 2022.GODINU  I PROJEKCIJE ZA
2023. i 2024. GODINU .....................................................................................................................

IZMJENE I DOPUNE PRIJEDLOG PROGRAMA U KULTURI I SPORTU 2021 ............................

IZMJENE I DOPUNE PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2021 ......

PRIJEDLOG PROGRAMA U KULTURI I SPORTU 2022 ...............................................................

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2022 .............................................

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKURE 2022 ...........................................

1

6

8

13

14

14

15

16


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

